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单位名称
中共东丰县委员会
东丰县人大常委会
东丰县人民政府
政协东丰县委员会
中共辽源市龙山区委员会
辽源市龙山区人大常委会
辽源市龙山区人民政府
政协辽源市龙山区委员会

征求意见电话
0437-6317766
0437-6317612
0437-6317799
0437-6210708
0437-3166073
0437-3166026
0437-3166082
0437-3166093

单位名称
中共东辽县委员会
东辽县人大常委会
东辽县人民政府
政协东辽县委员会
中共辽源市西安区委员会
辽源市西安区人大常委会
辽源市西安区人民政府
政协辽源市西安区委员会

征求意见电话
0437-5108303
0437-5078006
0437-5108128
0437-5107690
0437-3635200
15043775311
0437-3635222
0437-3635304

为广泛征求社会各界对辽源市各县（区）各部门各单位领导班子和党员领导干部的意见建
议、打牢开展好检视问题和整改落实的坚实基础，现将全市各县处级单位征求意见电话公告如下。

辽源市县处级单位“不忘初心
牢记使命”主题教育征求意见电话

电话接听时间为工作日的每天8时30分—11时30分，13时30分—17时，欢迎社会各界提
出宝贵意见。

中共辽源市委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室
2019年9月26日

单位名称
辽源市委办公室
辽源市政府办公室
辽源市中级人民法院
辽源市纪委监委

辽源市委宣传部

辽源市委政法委
辽源市委编办
辽源市委市政府信访局
辽源市委保密办
辽源市委党校
辽源日报社
辽源市发展改革委
辽源市科技局
辽源市民委
辽源市民政局
辽源市医保局
辽源市财政局
辽源市自然资源局
辽源市住建局
辽源市城管执法局
辽源市农业农村局
辽源市文化旅游局

辽源市审计局

辽源市市场监督管理局

辽源市政数局
辽源市扶贫开发办公室
辽源广播电视台
辽源市住房公积金管理中心
辽源市地震局
共青团辽源市委
辽源市文联
辽源市红十字会
辽源城投集团有限公司
辽源市社保局

征求意见电话
18843760018
18843761035
0437-3162098
0437-3313552
0437-5081011
0437-3280058
0437-3520955
0437-3218036
0437-3317818
0437-5096019
0437-6662176
0437-3527599
0437-5015115
0437-3517104
0437-5088317
0437-6660600
0437-3252457
0437-5096311
0437-3198488
0437-3229429
0437-3297017
0437-5021157
0437-3323311
0437-3323306
0437-6099022
0437-6099023
0437-6998515
0437-6665516
0437-5013306
0437-3222600
0437-3513659
0437-3315863
0437-3222205
0437-3518018
0437-5017012
0437-3271040

单位名称
辽源市人大常委会办公室
辽源市政协办公室
辽源市人民检察院
辽源市委组织部

辽源市委统战部

辽源市委政研室
辽源市直机关党工委
辽源市委老干部局
辽源市档案馆
辽源市委党史研究室
辽源市委网信办
辽源市教育局
辽源市工信局
辽源市公安局
辽源市司法局
辽源市应急管理局
辽源市人社局
辽源市生态环境局
辽源市交通运输局
辽源市水利局
辽源市商务局
辽源市卫生健康委

辽源市林业局

辽源市机关事务管理局

辽源市金融工作办公室
辽源市退役军人事务局
辽源市人防办
辽源市供销社
辽源市总工会
辽源市妇联
辽源市残联
辽源市科技协会
辽源市统计局
辽源经济开发区管委会

征求意见电话
0437-3224869
0437-3227565
18504377625
0437-3312997
0437-3317007
18804377987
0437-3313853
18843760212
0437-5088500
0437-3524379
0437-5020100
0437-6998907
0437-3266465
0437-3524353
0437-3282120
0437-3278920
0437-5099038
0437-3168995
0437-3515701
0437-5086012
0437-5095021
0437-3528819
0437-6148860
0437-3238980

0437-3328892
0437-3259512
0437-6998805
0437-5096679
0437-3295805
0437-3222497
18843760627
0437-3597110
0437-5089066
0437-6990060
0437-3292111

广大热用户：
你们好！
2019—2020年度采暖期即将开始，根据《吉林

省城市供热条例》第二十条“实行有偿用热制度”
之规定“用户应当及时、足额缴纳热费”，充分体现

“谁交费、谁受益，不交费、不供热”的原则，对开网
后仍不缴纳热费的用户，热力集团将采取关停措
施。请未缴费的用户及时缴费，以免影响正常供
热。

为了方便广大热用户缴纳热费，热力集团公
司在以下各银行设置收费网点。

中国建设银行辽源分行代收供热费网点：
分行营业部（市建行一楼）
龙山支行（东方广场东侧）
吉源支行（山语城欧亚西侧建行）
矿区支行（矿务局东山花园小区）
北寿路支行（红旗剧场南侧）
北大营支行（四百货转盘道北侧）
西宁大路支行（妇婴医院东侧）
东市场支行（步行街东侧龙山金店左侧）
连阳路支行（龙山新城高层楼下）
财富大路支行（袜业园办公楼一楼）
开发区支行（开发区友谊大路德胜家居一楼）
仙城大街支行（仙城大街煤校斜对过）
东吉大路支行（吉盛花园小区北门东侧）
东丰支行（东丰县建设局对过）
东丰东风路支行（联信活力城一楼，小鹿药店

对面）
东辽支行（东辽县白泉镇东交大街481号）
吉林银行辽源分行代收供热费网点：
金汇支行（原市公安局楼下）
东吉路支行（翠湖园小区）
长寿街支行（市社保局楼下）
南康支行（凯玛超市楼下）
新兴路支行（东艺郦园三期）

矿电支行（煤城新村）
泰安路支行（四百货对面）
昌业支行（原物资局道口）
煤城支行（矿务局东）
西宁支行（一实验小学对面）
开发区支行（袜业园一号楼）
吉光路支行（步行街百乐对面）
龙山支行（政务大厅东侧）
兴辽支行（福镇大路）
中康街支行（住房公积金楼下）
向阳支行（广电大厦一楼）
经康路支行（第二幼儿园对面）
人民大街支行（人民银行对面）
东辽支行（县公安局对面）
东丰支行（东丰县东风路与药业大街交汇

处）
中国工商银行辽源分行代收供热费网点：
工行西宁支行（原三百货）
工行世纪广场支行（大什街市人大南侧）
工行矿电支行（原四百货北侧）
工行东山支行（矿务局原二百货南侧）
工行龙山支行（市质监局东30米）
工行工农支行（福镇小街南行100米）
工行开发区支行（开发区袜业园东200米）
工行中兴支行（华泰对面）
工行红城支行（红城市场南行100米）
工行向阳支行（市政府西侧）
中国银行辽源分行代收供热费网点：
中行营业部（红旗剧场北侧）
中行桥西支行（原市日报社对面）
中行人民大街支行（市建行对面）

中行人民广场支行（质监局东行100米）
中行向阳路支行（市广电大厦对面）
辽源农村商业银行代收供热费网点：
农商行营业部（原雅柏酒店）
农商行山湾支行（寿山镇政府）
农商行灯塔支行（煤城新村）
农商行工农支行（交通局对面）
农商行福民支行（辽河半岛）
农商行东方广场支行（东方广场）
农商行诚达支行（金领国际小区）
农商行汇鑫支行（原物资局道口）
农商行开发区支行（开发区高速客运站旁）
农商行人民大街支行（广电大厦旁）
农商行御峰广场支行（御峰城市广场）
农商行海达支行（海达大厦）
农商行福镇分理处（福镇市场）
农商行新东分理处（东艺紫御华府电业局旁）
农商行新兴支行（市五中对面）
农商行春光分理处（东吉市场西门）
农商行宏源分理处（碧海云天）
农商行灯塔分理处（矿务局东山脚下）
热力集团公司营业部地址：
东腰岭地税局南侧（东吉大路9号）
热力集团家园供暖收费厅地址：
仙人路家园供暖收费大厅
热力集团第二调峰热源厂收费厅地址：
北部新区热源厂院内
凡是辽源市热力集团有限公司的热用户，都

可以在上述任何地点缴纳供热费，并同样享受优
惠政策。如需报销热费的用户请及时到营业部换
取热费发票。

热力集团客服热线：963518
特此通知

辽源市热力集团有限公司
2019年10月8日

通 知

一、敬业奉献类（12人）
杨立勇 市公安局刑警支队副支

队长
刘 冰 东丰县医院内分泌肿瘤

科主任
王雨昕 东丰县妇幼保健院妇产

科主任
付敬余 东辽县辽河源镇公平村

驻村第一书记
王小铁 东辽县金州乡双福村第

一书记
万 伟 龙山区东盛社区第二网

格长、民政助理
岳凤荣 龙山区福阳社区第六网

格党支部书记
何奇学 西安区人民检察院第一

检察部主办检察官
康秀德 西安区裕明社区公共服

务中心社会保险协理员
赵红梅 市第十八中学教师
石洪岩 市第十四中学教师
孙 军 国网辽源供电公司运维

检修部变电二次运检班班长
二、助人为乐类（9人）
夏 欢 国网辽源供电公司企业

文化干事
秦明诗 市公共汽车公司公营驾

驶员
梁凤杰 东丰县横道河镇联盟村

村民
王世艳 东丰县横道河镇双合村

妇联主席
李海洋 东辽县白泉镇新城社区

党总支副书记
张玉奇 龙山区新兴街九委八组

居民、咏梅协会副会长
刘淑英 龙山区东吉社区居民
孙忠昌 龙山区站前社区盛世花

园居民
徐素英 西安区新苑社区居民
三、孝老爱亲类（4人）
时学华 市公共汽车公司收款室

主任
姚昕怡 东丰县小四平镇梅河村

村民
付艳霞 西安区灯塔镇新力村村民
赵冬雪 市第三幼儿园教师
四、创新创业类（3人）
乔秀哲 吉林省旭睿农业科技有

限公司法人、负责人
张桂香 东丰县猴石镇新阳村妇

联主席
韩凤霞 东辽县嘉辉养殖专业合

作社理事长
五、见义勇为类（2人）
孙国库 西安区阳光新城居民
王 坤 国网东辽县供电公司渭

津镇供电所台区经理

2019年第三季度“辽源好人”名单
（30人）

关 于 对 2019 年 第 三 季 度
“辽源好人”进行公示的公告

按照省委宣传部、省文明办关于
“吉林好人”评选活动有关要求，市委宣
传部、市文明办在全市范围内持续开展

“爱家乡、做好人、传美德”主题实践活
动。经逐级评选、推荐和市组委会办公
室复核审定，评选出 2019年第三季度

“辽源好人”30名，现予以公示。公示时
间从 2019年 10月 10日起至 10月 16日

止，欢迎广大干部群众提出意见，反映
问题。

联系电话：市委宣传部精神文明创
建指导科 5081012

中共辽源市委宣传部
辽源市精神文明建设指导委员会

办公室
2019年10月10日

本报讯（记者 田蓓蕾
夏景明）为贯彻落实全市建
筑施工领域开展“迎大庆、
保安全，严监管、促平安”大
决战文件精神、对全市建筑
施工现场标准化管理工作进
行部署，9月 29日，我市召开
施工现场文明施工专项治理
暨标准化示范工地现场会。

会议指出，今年，我市在
建项目共 41项。其中，房建
项目 32项、市政工程 9项，总
建筑规模 155万平方米。做
好建筑施工现场标准化工作
是一项长期任务，全市各级
建设行政主管部门和建设、

施工、监理等单位要以人民
生命财产安全为己任，认真
履行主体责任，积极开展工
作，切实抓好建筑施工现场
标准化管理工作，努力实现
全年目标任务。

会议强调，要认清当前
安全生产形势，充分认识安
全标准化建设的重要意义。
进一步落实主体责任，加强
行业监管责任，提升精细化
管理整体水平。要强化企业
主体责任，扎实开展安全标
准化活动。加大安全生产相
关法律法规宣传培训力度，
建立安全生产工作机制，严

格履行基本建设程序，建立
完善并严格执行企业负责人
和项目负责人施工现场带
班、隐患排查治理等各项制
度，认真履行监理职责，扩
大旁站监理范围。要强化行
业监管责任，着力创新管理
模式。按照“党政同责、一
岗双责、失职追责”的原则，
切实做到责任到岗、落实到
人。进一步规范和强化问责
制，建立健全“双随机”和重
点监督检查相结合的执法检
查工作制度，大力推进安全
风险分级管控与隐患排查治
理双重预防机制建设。要突

出重点，全面开展隐患排查
治理。加大排查力度，严防
安全生产事故发生；积极开
展专项整治，提高事故防范
能力。要深入开展环境治
理，有效控制施工扬尘污
染。巩固集中整治成果、增
加检查频次、强化执法监
管，确保既定目标顺利完
成。

会议传达了《辽源市施
工现场文明施工专项治理实
施方案》；示范工地项目负
责人在会上作了发言。

随后，与会人员参观了
我市建设工程标准化建设、

施工现场环境整治工作的典
范工程阳光新城、东星山语
城三期工程，学习借鉴施工
企业浓厚的安全文化、制式
化建设水平和精细化管理标
准。

市住建局、市应急管理
局、市城市管理行政执法
局、市生态环境局分管领
导，各县（区）分管领导及住
建局主要负责人，市县（区）
建工、安监、质监等有关科
室负责人，各建设单位、施
工单位、监理单位主要负责
人和项目负责人参加了会
议。

加强标准化管理 提升文明施工水平

我市召开施工现场文明施工专项治理暨标准化示范工地现场会

本报讯（记者 王茵）为
庆祝中华人民共和国成立
70周年、进一步激发全体干
部职工的爱党爱国情怀、营
造“不忘初心、牢记使命”主
题教育浓厚氛围，9月 25日，
市社保局举办了“辉煌 70
年、筑梦新时代”主题演讲
比赛，9 名优秀选手参加了
比赛，全局干部职工观看了
精彩演讲。

比赛中，选手们紧紧围
绕中华人民共和国成立 70
年来取得的伟大成就、改革
开放 40年来取得的丰硕成
果和“不忘初心、牢记使命”
主题教育这一主旋律，立足
自身实际，从不同角度、不
同层面抒发了自己对党、对
祖国的热爱之情。比赛现
场，选手们精神抖擞，演讲
内容引起了现场观众对新
中国成立 70年来翻天覆地
变化的强烈共鸣。通过此
次活动，进一步激发了广大
干部职工为社保事业拼搏、为参保群众服务的强大动能，
以昂扬的斗志、饱满的热情投身到祖国的建设中去，为新
中国70华诞献礼。
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本报讯（记者 张莹莹
实习生 闫书御琳）为进一步
宣传贯彻党的十九大精神、
丰富辖区居民群众精神文化
生活，9月 27日下午，西安区
鸿民社区举办了“歌唱新时
代、点赞新中国”庆祝新中国
成立70周年广场汇演。

伴随着优美的音乐，演
出在舞蹈《不忘初心、牢记使

命》中拉开帷幕。歌曲、剧
评、二人转、太极拳等演出形
式精彩纷呈。京东大鼓《赞
社区》轻快明丽、别具韵味，
女声独唱《我爱你中国》激情
饱满、歌声悠扬，广场舞《草
原敬酒歌》舞姿优美、旋律奔
放，《42式太极拳》《32式太极
剑》出神入化、铿锵有力，二
人转《月牙五更》更是诙谐幽

默、别具地方特色，现场观众
好评不断、掌声连连。整场
演出充分展示了新时代人民
群众对美好生活的向往，表
达了社区居民对党和祖国的
无比热爱之情。本次活动旨
在提升社区党建工作凝聚
力、战斗力，以活动促和谐社
区建设，为人民群众追求幸
福美好生活注入新活力。

歌唱新时代 点赞新中国
西安区鸿民社区举办庆祝新中国成立70周年广场汇演

本报讯（记者 付晓娇）
为庆祝新中国成立 70周年，
大力唱响礼赞新中国、奋进
新时代的青春主旋律，激励
和引导全市团员青年、少先
队员更加紧密地团结在以习
近平同志为核心的党中央周

围，大力弘扬以爱国主义为
核心的伟大民族精神，不忘
初心、牢记使命，立足岗位、
履职奉献，为实现伟大复兴
的中国梦而不懈奋斗，近日，
团市委举行“我与祖国共奋
进”特别主题团日活动。

此次活动在升国旗、唱
国歌中拉开序幕。三位优秀
青年代表分别分享了他们与
新中国共奋进的爱国故事；
典型代表讲述微团课；重温
入团誓词并齐唱团歌；参观
龙山区消防大队及全民消防

科普教育馆。
青年代表池海汇说：“通

过参加此次活动，让我们对
爱国、奋进有了更加深刻的
认识。作为新时代的辽源青
年，我们既要坚守爱国之情，
更要恪守强国之志、实现报

国之行。”
参加活动的还有各县

（区）和直属团委的负责同
志，青年企业家代表、青年电
商协会代表、青年书法家协
会代表、消防指战员，以及学
生代表120余人。

团市委举行“我与祖国共奋进——国旗下的演讲”特别主题团日活动

本报讯（记者 于蕾）9月
24日，福镇社区在社区会议
室举办座谈会，畅谈在中国
共产党的正确领导下，70年
来伟大祖国在工业、农业、国
防、科技、环保、外交、民生等

方面所取得的光辉成就。
会前，大家饱含深情地

高唱国歌。到会的30余名党
员积极发言，谈体会、谈感
想、谈老百姓的生活变化，由
过去的愁吃愁穿到有吃有

穿，再到现在的富裕生活，大
家感慨这一切都离不开中国
共产党的正确领导，并表示
要继续发挥党员模范作用，
发挥“五老”的优势，为家乡
发展贡献力量。

龙山区福镇社区举办
“壮丽70年·奋斗新时代”座谈会

扫黑除恶应知应会小知识

违纪查办重点查处的三类问题是什么？
1.党员干部和公职人员涉黑涉恶腐败问题。2.党员干部和公职人员充当黑恶势力

“保护伞”问题。3.推动扫黑除恶专项斗争工作不力问题。

为进一步完善东辽县公路网功能、打通交
通运输通道、加强经济往来、促进区域经济发
展、加快当地经济建设、提高人民生活水平，现
决定自 2019年 9月 29日到 2020年 6月 30日，依
次对平川至猴石（2.38 公里）、三良至渭津

（3.165 公里）、平川至猴石平川村段（1.058 公
里）进行旧路加铺水泥路面施工。

施工期间道路封闭，并安装道路施工封
闭绕行标志。请过往车辆、非机动车、行人注
意交通安全，根据交通导向标志选择出行道

路。
给行人及周边群众带来的不便，请谅解。
特此公告

东辽县凌云乡人民政府
2019年9月29日

关于“畅返不畅”工程封闭施工的通告


